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«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. 
В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1. 

  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-06  
на Електротехнічні рішення   

 
Номер 
пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  

Усереднені 
коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 

плата в  
загально- 

виробничих 
витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 

решти 
статей 

загально- 
виробничих 

витрат 

Загально- 
виробничі 

витрати 
без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце- 
здатності, 

      люд.год   люд.год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд.год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 КМ8-599-3  8 6,5650 
52,52 

0,097 0,6368 
5,09 

122,18 77,80 
622 

534,88 
4279 

134,79 
1079 

7,66 50,29 
402 

262,88 
2103 

10 КМ8-599-2  35 4,8825 
170,89 

0,097 0,4736 
16,58 

122,18 57,86 
2025 

397,44 
13910 

100,17 
3506 

7,66 37,40 
1309 

195,43 
6840 

13 КБ21-17-5  0,55 131,6858 
72,43 

0,097 12,7735 
7,03 

122,18 1560,67 
858 

10728,13 
5901 

2703,54 
1487 

7,66 1008,71 
555 

5272,92 
2900 

15 КБ21-4-2  58,49 9,1634 
535,96 

0,097 0,8888 
51,99 

122,18 108,60 
6352 

653,65 
38232 

167,70 
9809 

7,66 70,19 
4105 

346,49 
20266 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

16 КБ21-4-3  4,54 13,2147 
60 

0,097 1,2818 
5,82 

122,18 156,61 
711 

944,93 
4290 

242,34 
1100 

7,66 101,22 
460 

500,17 
2271 

17 КБ21-4-4  13,91 17,7891 
247,44 

0,097 1,7255 
24 

122,18 210,83 
2933 

1274,38 
17727 

326,75 
4545 

7,66 136,26 
1895 

673,84 
9373 

18 КБ21-4-5  1,35 18,8431 
25,43 

0,097 1,8278 
2,47 

122,18 223,32 
301 

1356,18 
1830 

347,49 
469 

7,66 144,34 
195 

715,15 
965 

28 КБ21-2-7  64,02 44,5730 
2853,56 

0,097 4,3236 
276,8 

122,18 528,26 
33819 

3150,52 
201696 

809,33 
51814 

7,66 341,43 
21858 

1679,02 
107491 

31 КБ21-2-8  17,07 52,7084 
899,74 

0,097 5,1127 
87,27 

122,18 624,67 
10663 

3738,31 
63813 

959,86 
16385 

7,66 403,75 
6892 

1988,28 
33940 

34 КБ21-2-9  1,35 54,9614 
74,19 

0,097 5,3313 
7,2 

122,18 651,37 
879 

3908,41 
5276 

1003,15 
1355 

7,66 421,00 
568 

2075,52 
2802 

40 КМ8-599-1  12 3,2275 
38,73 

0,097 0,3131 
3,76 

122,18 38,25 
459 

262,48 
3150 

66,16 
794 

7,66 24,72 
297 

129,13 
1550 

42 КМ8-526-1  55 1,6421 
90,32 

0,097 0,1593 
8,76 

122,18 19,46 
1070 

129,72 
7135 

32,82 
1805 

7,66 12,58 
692 

64,86 
3567 

44 КБ21-22-4  0,04 49,8800 
2 

0,097 4,8384 
0,19 

122,18 591,15 
24 

3483,12 
139 

896,34 
36 

7,66 382,08 
15 

1869,57 
75 

46 КБ21-22-9  0,04 49,8800 
2 

0,097 4,8384 
0,19 

122,18 591,15 
24 

3483,12 
139 

896,34 
36 

7,66 382,08 
15 

1869,57 
75 

48 КБ21-22-8  6,78 27,8200 
188,62 

0,097 2,6985 
18,3 

122,18 329,71 
2235 

1942,67 
13171 

499,92 
3390 

7,66 213,10 
1445 

1042,73 
7070 

54 КМ10-667-1  2 36,8026 
73,61 

0,079 2,9074 
5,81 

122,18 355,23 
710 

2737,00 
5474 

680,29 
1361 

6,23 229,28 
459 

1264,80 
2530 

57 КМ11-96-1  1 1,6126 
1,61 

0,079 0,1274 
0,13 

122,18 15,57 
16 

122,78 
123 

30,44 
30 

6,23 10,05 
10 

56,06 
56 

59 КМ11-96-1  8 1,6126 
12,9 

0,079 0,1274 
1,02 

122,18 15,57 
125 

122,78 
982 

30,44 
243 

6,23 10,05 
80 

56,06 
448 

61 КМ11-96-1  1 1,6126 
1,61 

0,079 0,1274 
0,13 

122,18 15,57 
16 

122,78 
123 

30,44 
30 

6,23 10,05 
10 

56,06 
56 

63 КМ10-667-1  1 36,8026 
36,8 

0,079 2,9074 
2,91 

122,18 355,23 
355 

2737,00 
2737 

680,29 
681 

6,23 229,28 
229 

1264,80 
1265 

65 КМ8-121-1  1 3,2162 
3,22 

0,097 0,3120 
0,31 

122,18 38,12 
38 

253,42 
253 

64,14 
64 

7,66 24,64 
25 

126,90 
127 

67 КМ10-669-3  3 8,0021 
24,01 

0,079 0,6322 
1,9 

122,18 77,24 
232 

630,87 
1892 

155,78 
467 

6,23 49,85 
150 

282,87 
849 

69 КМ10-668-2  472 3,2026 
1511,63 

0,079 0,2530 
119,42 

122,18 30,91 
14590 

223,64 
105558 

56,00 
26432 

6,23 19,95 
9416 

106,86 
50438 

71 КМ10-668-1  2 1,6101 
3,22 

0,079 0,1272 
0,25 

122,18 15,54 
31 

112,44 
224 

28,16 
56 

6,23 10,03 
20 

53,73 
107 

73 КМ10-668-6  474 0,5600 
265,44 

0,079 0,0442 
20,97 

122,18 5,41 
2564 

39,10 
18533 

9,79 
4641 

6,23 3,49 
1654 

18,69 
8859 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

75 КМ10-668-5  19 1,6000 
30,4 

0,079 0,1264 
2,4 

122,18 15,44 
293 

111,73 
2123 

27,98 
532 

6,23 9,97 
189 

53,39 
1014 

83 КМ8-412-1  58,2 8,0550 
468,8 

0,097 0,7813 
45,47 

122,18 95,46 
5556 

621,12 
36150 

157,65 
9175 

7,66 61,70 
3591 

314,81 
18322 

88 КБ21-2-7  58 44,5730 
2585,23 

0,097 4,3236 
250,77 

122,18 528,26 
30639 

3150,52 
182730 

809,33 
46941 

7,66 341,43 
19803 

1679,02 
97383 

92 КМ10-385-7  1 12,8000 
12,8 

0,077 0,9856 
0,99 

122,18 120,42 
120 

951,94 
952 

235,92 
236 

6,17 78,98 
79 

435,32 
435 

94 КМ10-669-3  1 8,0021 
8 

0,079 0,6322 
0,63 

122,18 77,24 
77 

630,87 
631 

155,78 
156 

6,23 49,85 
50 

282,87 
283 

96 КМ10-682-1  1 6,4000 
6,4 

0,079 0,5056 
0,51 

122,18 61,77 
62 

504,58 
505 

124,60 
124 

6,23 39,87 
40 

226,24 
226 

98 КМ10-386-7  128 3,2000 
409,6 

0,077 0,2464 
31,54 

122,18 30,11 
3854 

237,98 
30461 

58,98 
7549 

6,17 19,74 
2527 

108,83 
13930 

101 КМ10-668-3  43 3,2030 
137,73 

0,079 0,2530 
10,88 

122,18 30,92 
1330 

223,67 
9618 

56,01 
2408 

6,23 19,95 
858 

106,88 
4596 

104 КМ10-668-2  1 3,2026 
3,2 

0,079 0,2530 
0,25 

122,18 30,91 
31 

223,64 
223 

56,00 
56 

6,23 19,95 
20 

106,86 
107 

106 КМ11-96-1  9 1,6126 
14,51 

0,079 0,1274 
1,15 

122,18 15,57 
140 

122,78 
1105 

30,44 
275 

6,23 10,05 
90 

56,06 
505 

108 КМ8-412-1  42,8 8,0550 
344,75 

0,097 0,7813 
33,44 

122,18 95,46 
4086 

621,12 
26584 

157,65 
6747 

7,66 61,70 
2641 

314,81 
13474 

111 КБ21-2-7  42,5 44,5730 
1894,35 

0,097 4,3236 
183,75 

122,18 528,26 
22451 

3150,52 
133897 

809,33 
34396 

7,66 341,43 
14511 

1679,02 
71358 

115 КБ21-31-3  1 36,8000 
36,8 

0,097 3,5696 
3,57 

122,18 436,13 
436 

2736,82 
2737 

698,05 
698 

7,66 281,89 
282 

1416,07 
1416 

118 КМ8-102-1  1 24,0994 
24,1 

0,097 2,3376 
2,34 

122,18 285,61 
286 

1939,21 
1939 

489,46 
489 

7,66 184,60 
185 

959,67 
960 

120 КМ8-412-2  2,6 9,6825 
25,17 

0,097 0,9392 
2,44 

122,18 114,75 
298 

746,83 
1941 

189,55 
493 

7,66 74,17 
193 

378,47 
984 

122 КМ8-409-1  2,6 42,3300 
110,06 

0,097 4,1060 
10,68 

122,18 501,67 
1304 

2993,15 
7782 

768,86 
1999 

7,66 324,25 
843 

1594,78 
4146 

126 КБ21-31-3  0,13 36,8000 
4,78 

0,097 3,5696 
0,46 

122,18 436,13 
57 

2736,82 
356 

698,05 
90 

7,66 281,89 
37 

1416,07 
184 

128 КМ8-102-1  2 24,0994 
48,2 

0,097 2,3376 
4,68 

122,18 285,61 
571 

1939,21 
3879 

489,46 
979 

7,66 184,60 
369 

959,67 
1919 

131 КБ21-4-3  0,6 13,2147 
7,93 

0,097 1,2818 
0,77 

122,18 156,61 
94 

944,93 
567 

242,34 
145 

7,66 101,22 
61 

500,17 
300 

132 КБ21-4-5  0,65 18,8431 
12,25 

0,097 1,8278 
1,19 

122,18 223,32 
145 

1356,18 
881 

347,49 
226 

7,66 144,34 
94 

715,15 
465 

137 КБ21-2-7  0,6 44,5730 
26,74 

0,097 4,3236 
2,59 

122,18 528,26 
317 

3150,52 
1890 

809,33 
485 

7,66 341,43 
205 

1679,02 
1007 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

138 КБ21-2-9  0,2 54,9614 
11 

0,097 5,3313 
1,07 

122,18 651,37 
130 

3908,41 
781 

1003,15 
201 

7,66 421,00 
84 

2075,52 
415 

146 КМ8-472-4  0,15 26,0959 
3,91 

0,097 2,5313 
0,38 

122,18 309,27 
46 

2035,30 
305 

515,81 
78 

7,66 199,89 
30 

1024,97 
154 

148 КМ8-599-3  10 6,5650 
65,65 

0,097 0,6368 
6,37 

122,18 77,80 
778 

534,88 
5349 

134,79 
1348 

7,66 50,29 
503 

262,88 
2629 

159 КМ8-603-1  1 2,0285 
2,03 

0,097 0,1968 
0,2 

122,18 24,04 
24 

165,27 
165 

41,65 
41 

7,66 15,54 
16 

81,23 
81 

161 КБ21-29-1  0,02 42,7700 
0,86 

0,097 4,1487 
0,08 

122,18 506,89 
10 

2986,63 
60 

768,57 
15 

7,66 327,62 
7 

1603,08 
32 

163 КМ10-682-1  2 6,4000 
12,8 

0,079 0,5056 
1,01 

122,18 61,77 
124 

504,58 
1009 

124,60 
248 

6,23 39,87 
80 

226,24 
452 

165 КМ10-668-3  41 3,2030 
131,32 

0,079 0,2530 
10,37 

122,18 30,92 
1268 

223,67 
9171 

56,01 
2296 

6,23 19,95 
818 

106,88 
4382 

168 КБ21-18-16  10,69 454,3084 
4856,56 

0,097 44,0679 
471,09 

122,18 5384,22 
57557 

33690,08 
360147 

8596,35 
91895 

7,66 3480,00 
37201 

17460,57 
186653 

171 КБ21-18-6  1,39 253,0036 
351,68 

0,097 24,5413 
34,11 

122,18 2998,46 
4168 

19728,27 
27422 

4999,88 
6950 

7,66 1938,01 
2694 

9936,35 
13812 

173 КБ21-17-5  0,96 131,6858 
126,41 

0,097 12,7735 
12,26 

122,18 1560,67 
1498 

10728,13 
10299 

2703,54 
2596 

7,66 1008,71 
968 

5272,92 
5062 

175 КМ8-596-1  0,25 263,0080 
65,75 

0,097 25,5118 
6,38 

122,18 3117,03 
779 

21470,92 
5368 

5409,35 
1352 

7,66 2014,64 
504 

10541,02 
2635 

179 КБ21-4-2  158,5 9,1634 
1452,4 

0,097 0,8888 
140,88 

122,18 108,60 
17213 

653,65 
103603 

167,70 
26581 

7,66 70,19 
11125 

346,49 
54919 

184 КБ21-2-7  60,35 44,5730 
2689,98 

0,097 4,3236 
260,93 

122,18 528,26 
31880 

3150,52 
190134 

809,33 
48844 

7,66 341,43 
20605 

1679,02 
101329 

191 КБ21-31-3  1,76 36,8000 
64,77 

0,097 3,5696 
6,28 

122,18 436,13 
768 

2736,82 
4817 

698,05 
1228 

7,66 281,89 
496 

1416,07 
2492 

195 КМ8-526-1  374 1,6421 
614,15 

0,097 0,1593 
59,57 

122,18 19,46 
7278 

129,72 
48515 

32,82 
12275 

7,66 12,58 
4705 

64,86 
24258 

203 КМ8-599-3  8 6,5650 
52,52 

0,097 0,6368 
5,09 

122,18 77,80 
622 

534,88 
4279 

134,79 
1079 

7,66 50,29 
402 

262,88 
2103 

212 КБ21-4-2  1,6 8,6000 
13,76 

0,097 0,8342 
1,33 

122,18 101,92 
163 

608,11 
973 

156,21 
250 

7,66 65,88 
105 

324,01 
518 

213 КБ21-4-3  21,54 12,2000 
262,79 

0,097 1,1834 
25,49 

122,18 144,59 
3114 

862,66 
18582 

221,60 
4774 

7,66 93,45 
2013 

459,64 
9901 

214 КБ21-4-5  1,1 18,8431 
20,73 

0,097 1,8278 
2,01 

122,18 223,32 
246 

1356,18 
1492 

347,49 
382 

7,66 144,34 
159 

715,15 
787 

221 КБ21-2-7  17,06 44,5730 
760,42 

0,097 4,3236 
73,76 

122,18 528,26 
9012 

3150,52 
53748 

809,33 
13807 

7,66 341,43 
5825 

1679,02 
28644 

222 КБ21-2-8  6,08 52,7084 
320,47 

0,097 5,1127 
31,09 

122,18 624,67 
3798 

3738,31 
22729 

959,86 
5836 

7,66 403,75 
2455 

1988,28 
12089 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

223 КБ21-2-9  1,1 54,9614 
60,46 

0,097 5,3313 
5,86 

122,18 651,37 
717 

3908,41 
4299 

1003,15 
1103 

7,66 421,00 
463 

2075,52 
2283 

232 КБ21-31-3  0,06 36,8000 
2,21 

0,097 3,5696 
0,21 

122,18 436,13 
26 

2736,82 
164 

698,05 
42 

7,66 281,89 
17 

1416,07 
85 

235 ПЖ5-40  1 69,6200 
69,62 

0,087 6,0569 
6,06 

122,18 740,04 
740 

7366,49 
7366 

1783,44 
1784 

6,74 469,24 
469 

2992,72 
2993 

236 ПЖ5-52  444 1,8000 
799,2 

0,087 0,1566 
69,53 

122,18 19,13 
8494 

190,46 
84564 

46,11 
20472 

6,74 12,13 
5386 

77,37 
34352 

237 ПЖ5-55  17 0,7100 
12,07 

0,087 0,0618 
1,05 

122,18 7,55 
128 

75,13 
1277 

18,19 
310 

6,74 4,79 
81 

30,53 
519 

                      

Разом: 26283,2   2491,26   304380 1930156 491601   196635 992616 
                      

                        

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(304380 + 1930156 * 1) * 0,0078 = 17429 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(304380 + 1930156 * 1) * 0,0078 * 0,22= 3834 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(304380 + 1930156 * 1) * 0,003739 = 8355 грн. 

де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 
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  Разом загальновиробничi витрати:  992616 + 17429 + 3834  + 8355 = 1022234 грн.  
  
  

                                     Склав               _____________________________________Т.І.Стешко 

                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________С.В.Марков 

                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


